

Intervento urgente ed indifferibile di disalveo del torrente Loson nella vallata di Valnontey, in Comune di Cogne a seguito delle forti piogge del 13/06/2025

codice articolo	descrizione articolo	u.m.	quantità	prezzo unitario	importo
M00.A00.002	Operaio specializzato III livello - Archeologo II liv.	ora	10,00	€ 43,46	€ 434,60
M00.A40.002	Operaio specializzato III livello	ora	10,00	€ 2,58	€ 25,80
subtotale MANODOPERA ECONOMIE					€ 460,40
N00.E52.020	Nolo di miniescavatore meccanico cingolato in condizioni di piena efficienza, provvisto di benna, cucchiaio o lama, compreso l'operatore addetto continuativamente alla manovra e le spese annesse per il perfetto funzionamento del mezzo - potenza oltre i 15 kW fino a 20 kW - peso operativo da 21 a 35 qli	ora	10,00	€ 54,66	€ 546,60
N00.E52.095	Nolo di miniescavatore meccanico cingolato in condizioni di piena efficienza, provvisto di benna, cucchiaio o lama, compreso l'operatore addetto continuativamente alla manovra e le spese annesse per il perfetto funzionamento del mezzo - potenza oltre i 42 kW fino a 52 kW - peso operativo da 76 a 100 qli	ora	15,00	€ 78,43	€ 1.176,45
N00.E53.155	Nolo di escavatore meccanico cingolato in condizioni di piena efficienza, compreso l'operatore addetto continuativamente alla manovra e le spese annesse per il perfetto funzionamento del mezzo - potenza oltre i 110 kW fino a 155 kW - peso operativo da 231 a 280 qli	ora	20,00	€ 123,82	€ 2.476,40
N00.A25.180	Nolo di autocarro mezzo d'opera a cassa ribaltabile o autoarticolato, anche per trasporto di macchinati, in condizioni di piena efficienza, compreso l'autista/operatore e le spese annesse per il perfetto funzionamento del mezzo. P.T.T.: Peso Totale a Terra - autocarro P.T.T. oltre 15,0 t fino a 18,0 t	ora	10,00	€ 79,54	€ 795,40
N00.A25.330	Nolo di autocarro mezzo d'opera a cassa ribaltabile o autoarticolato, anche per trasporto di macchinati, in condizioni di piena efficienza, compreso l'autista/operatore e le spese annesse per il perfetto funzionamento del mezzo. P.T.T.: Peso Totale a Terra - autocarro P.T.T. oltre 24 t fino a 33 t	ora	10,00	€ 99,77	€ 997,70
N00.M60.020	Nolo motosega - compresi consumi e escluso operatore - media: cilindrata 50 cc, potenza 2,9 kW, barra 45 cm	ora	5,00	€ 6,36	€ 31,80
subtotale NOLI ECONOMIE					€ 6.024,35
T04.A10.010	Cartello triangolare lato 60 cm - primo mese	cad	3,00	€ 5,10	€ 15,30
T04.A20.010	Cartello circolare diametro 60 cm - primo mese	cad	3,00	€ 7,94	€ 23,82
T04.E10.030	Estintore 9 kg (primo mese)	n	1,00	€ 5,34	€ 5,34
subtotale ONERI PER LA SICUREZZA					€ 44,46
-	Imprevisti e arrotondamenti	n	1,00	€ 470,79	€ 470,79
subtotale IMPREVISTI E ARROTONDAMENTI					€ 470,79
IMPORTO NETTO					€ 7.000,00
IMPORTO COMPLESSIVO CON IVA 22 %					€ 8.540,00

Quart, lì 25/06/2025

il D.L. geom Furio SARAVALLE

per accettazione

l'impresa STEFANO DAYNE'